Signal Processing
1
Irr
tu
m
 s
ow

3x Stecker (VL, ST oder SMA)
LWL-Sender für die störsichere Übertragung von Rechtecksignalen
Bestellbezeichnung
HEAG17
 Steckverbinder-Typ
  VL Typ VL
  ST Typ ST
  SMATyp SMA
  Betriebsspannung / Signale
  5 TTL 5 VDC - 3x TTL
  5 R 9...26 VDC - 3x TTL
  6 HTL 9...26 VDC - 3x HTL
Signal Processing
www.baumer.com/motion 2
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
8.
2.
20
19
HEAG 175, HEAG 176
LWL-Sender für die störsichere Übertragung von Rechtecksignalen
Klemme Belegung
1 +UB
2 0 V
3 K1
4 K1
5 K2
6 K2
7 K3
8 K3
9 UB/2*
*  HEAG 176 ohne invertierte Signale
   Ausgang UB/2 mit Eingängen  K1  K2  K3  verbinden
Jumperstellung